

4000276632

7000239475

5000348456



MARINTER

SELECCIÓN GOURMET DEL MUNDO

MARINTER S.A. DE C.V.

MAR000216AP7

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

SANTA MARIA INSURGENTES, C.P.06430

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO

T.1946-0440

www.marinter.com.mx

Versión: 3.1
Regimen: EOI General de Ley Personas MoralesTipo de Comprobante: Ingreso
UsoCFDI: G01 Adquisición de mercancías

VENDIDO A

LA EUROPEA MEXICO SAPI DE CV - [EME910610G1A]
AVENIDA RODOLFO GAGNA 86 E LOMAS DE SOTELO
MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11200 53533963 55800746

VIA DE EMBARQUE

VALLE DE BRAVO
SANTA MARIA 114 VALLE DE BRAVO
VALLE DE BRAVO ESTADO DE MEXICO 51200 MEXICO

FACTURA COMERCIAL

SERIE	FOLIO	LUGAR Y FECHA
FAC	461364	CDMX. 2020-12-01T21:24:31
NUM.PROV	CLIENTE	AGENTE
	CL002073	V0000131
CONDICIONES DE PAGO		PEDIDO
Forma Pago:	99 Por definir	OC 4000276637
Plazo:	120 días	ORD000000484831
Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido		

(1) - OC 4000276637

CANT	UNIDAD	CODIGO	CLAVE SAT	DESCRIPCION	BASE IEPS/IVA	TASA	IMPUESTO	PRECIO UNIT	IMPORTE
3	Pieza 1	8436014252555	50202203	Vino Tinto Alon 15 de 1500 ml	9,748.86	0.3000	2,924.66	3,823.08	11,469.25
	H87	10000015659		19 43 1333 9001809 VER 2019-10-27	12,673.52	0.1600	2,027.76		
6	Pieza 1	8426411012173	50202203	Vino Tinto Pago de Carraovejas 17 de 1500 ml	9,534.30	0.3000	2,860.29	1,765.61	10,593.67
	H87	10000017900		20 43 1333 0001057 VER 2020-10-07	12,394.59	0.1600	1,983.13		

Constancia de recepción de mercancía a entera satisfacción.

Fecha: _____

Nombre: _____

Firma: _____

Descuento incluido en precio según convenio.

CONTENIDO	RESUM DE IMPUESTOS	CONCEPTO	CANTIDAD
Cajas	IEPS 26.5%	Importe	22,062.92
Piezas 9	IEPS 30 %	Descuentos	2,779.76
Otros	IEPS 53 %	SubTotal	19,283.16
	IVA 16 %	Impuestos	9,795.84
	IVA 0 %	Total	29,079.00

VEINTINUEVE MIL SETENTA Y NUEVE PESOS 00/100 M.N.

NUM CERTIFICADO SAT: 0000100000040511908

SELLO CFD:

WiaXASNKkK/CNhdCF8KQdwtG9H+G2mRZ5ZpQOC76NHp2hZ04vdfnsourcm+14h8UT3uPa8Xx+gNCM+DjUBCqakKV1D6X3DKYJcP29gpd0/B3qYwNPUW4v2uGz+JWj1xTgp7T9/qYKvKsd0bryfWAEegzmmw0E7so7/PlnACnCDSt0ZL9yYqGJ3vYRYw7NM9YL62jYlXZ25tqplhY0v8dU55TCRW+Q8NDf6+KVNkq3YB52L8pBYGEpMOCvNqj3mDdZ7qTAKXNp72K58LE11BW6H9Zny+pjSuu4YLGHv50a6T7ERmXDSVFLRa9JfA==#0000



FOLIO FISCAL: 24957313-449C-4C83-81C9-C6C9F4CC95A4

POR EXPEDIRSE EFECTIVO INGRESO 1

VALLE DE BRAVO

NÚMERO DE SERIE DE CSD: 00001000000405179533

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2020-12-01T21:24:31

SELLO DEL SAT

xxAjbdbJx1moxHUGUAIYQ7XUeJTFyqIXyU9I95jSGBXqvp8yFXHqgNcmCMRD4eZ-B2VwE6amfHqHqA2PwcyX8t+MqalqinhTem1pY+8aLqEaWwSbAqoYSLKtHDrFozmz2Xp2WessoE/3N32MGtLaaVuxMUDagPR07aQCRXDamnbkNAdSwac2ZwtoMj2+jalftaedjs5wbWTG0DGvYzDaCrXpUg4IRI1p2wPwFwQaYvZ5fHkKunQZRICeF5CmpKFU2WqGmNOZfHctWfMfP0U90mLcWvni9TNJX6Gky1S2GxtqG7L7rQ==

CADENA ORIG

j11.124957313-449C-4C83-81C9-C6C9F4CC95A4[2020-12-01T21:39:04]LEV0312015E6[WiaXASNKkK/CNhdCF8KQdwtG9H+G2mRZ5ZpQOC76NHp2hZ04vdfnsourcm+14h8UT3uPa8Xx+gNCM+DjUBCqakKV1D6X3DKYJcP29gpd0/B3qYwNPUW4v2uGz+JWj1xTgp7T9/qYKvKsd0bryfWAEegzmmw0E7so7/PlnACnCDSt0ZL9yYqGJ3vYRYw7NM9YL62jYlXZ25tqplhY0v8dU55TCRW+Q8NDf6+KVNkq3YB52L8pBYGEpMOCvNqj3mDdZ7qTAKXNp72K58LE11BW6H9Zny+pjSuu4YLGHv50a6T7ERmXDSVFLRa9JfA==#00001000000405179533]

LA PRESENTE FACTURA CAUSARA UN INTERES ORDINARIO CONVENCIONAL A RAZON DE UNA TASA APLICABLE DEL 10% (DIEZ POR CIENTO) MENSUAL SOBRE EL SALDO INSOLUTO DEL MONTO DE LA FACTURA Y SU CALCULO SERA DETERMINADO A PARTIR DE LA FECHA DE VENCIMIENTO DEL PLAZO OTORGADO EN CONDICIONES DE PAGO CONTENIDAS EN LA FACTURA Y/O EN SU DEFECTO, A PARTIR DE LA FECHA DE SUSCRIPCION DE LA FACTURA MISMA, PAGADERO CONJUNTAMENTE CON EL MONTO INSOLUTO DE LA FACTURA LA RECEPCION DE LA PRESENTE FACTURA EN TERMINOS DE LA LEGISLACION APLICABLE SIN MANIFESTACION ALGUNA DEL CLIENTE RESPECTO DE SU CONTENIDO Y ESTIPULACIONES PACTADAS DENTRO DEL PLAZO DE CINCO DIAS, DA POR ENTENDIDA LA ACEPTACION TACITA DE LA PRESENTE ESTIPULACION CONVENCIONAL PACTADA COMO INTERESES CONVENCIONALES APLICABLES

BANCO	CUENTA	CLABE INTERBANCARIA
Bancomer	01 57 32 96 87	01 21 80 00 15 73 29 68 76
Banamex	189 43 15 98 5	00 21 80 01 89 43 15 98 50
HSBC	40 17 50 97 95	02 11 80 04 01 75 09 79 59
Santander	65 50 03 84 79 1	01 41 80 65 50 03 84 79 16
Banorte	02 74 00 81 99	07 21 80 00 27 40 08 19 92

TRANSPORTE:

FLETE: *cobrar remitente*POLIZA: *110493902*ESTA MERCANCIA VIAJA AMPARADA POR LA POLIZA:
SEGUROS *ZURICH*

Fecha EM : 04.12.2020
Fecha actual : 04.12.2020

Centro : 0507
Denominación: EDO MEX. Valle de Bravo

Proveedor : 0020000421
Nombre : MARINTER, S.A. DE C.V.
Pedido : 4000276637
Gr.compras : LE1 LE Retail PurchGrp Teléfono :

Pos	Material Alm. Lote	Denominación Ubicación	Cant. UM
PROTECT			
0001	10000015659	VT ALION 15 1500ML	
	1001		3.000 C/U
0002	10000017900	VT PAGO DE CARRAOVEJAS 17 1.5L	
	1001		6.000 C/U

LA EUROPEA®
POR EXPERIENCIA DESDE 1953

VALLE DE BRAVO

MERCANCÍA
RECIBIDA

FECHA:

4/12/20

RECIBE:

VALIDA (GTE):

COMPLETA ☐

VERIFICADO POR:

INCOMPLETA ☐

NO FOLIO

GENERADO:

Emisor

EGARCIAA

F I R M A

LA EUROPEA

POR EXPERIENCIA DESDE 1953

PEDIDO DE COMPRA

Proveedor:

MARINTER, S.A. DE C.V.
SANTA MARIA INSURGENTES
PASEO DE LAS JACARANDAS 328
47700 CIUDAD DE MEXICO-CUAUHTEMOC
Mexico

Teléfono 5519460440

Fax

Correo electrónico cobranza@marinter.com.mx

RFC PR0000019

Información

Número del Documento 4000276637

Fecha del Documento 26.11.2020

Número del Proveedor 20000421

Usuario de SAP: EZEQUIEL GARCIA FUENTES

Dirección de Envío

EDO MEX. Valle de Bravo
Ezequiel García Fuentes
Santa Maria 114
51200 EDO. MÉXICO
MEXICO

LA EUROPEA

VALLE

Mercancía Recibida

Completa

Incompleta

Fecha de Recibo

Recibido por

Validado por (Cte)

Verificado por (Cte)

No. folio generado

EMISIA

RECEPCION

It.	Material/Descripción	Cantidad	UM	Precio unitario	Importe neto
10	10000015659 VT ALION 15 1500ML Delivery date: Día 27.11.2020 Impuesto suntuario 30.00 % IVA soportado 16.00 %	3.00	C/U	3,249.62 MXN/C/U	9,748.86 MXN
20	10000015656 VT PINTIA 14 1500ML Delivery date: Día 27.11.2020 Impuesto suntuario 30.00 % IVA soportado 16.00 %	2.00	C/U	2,492.31 MXN/C/U	4,984.62 MXN
30	10000011251 VT VEGA SICILIA VALBUENA 2012 1.5L Delivery date: Día 01.12.2020 Impuesto suntuario 26.50 % IVA soportado 16.00 %	2.00	C/U	4,703.56 MXN/C/U	9,407.12 MXN
40	10000017900 VT PAGO DE CARRAOVEJAS 17 1.5L Delivery date: Día 27.11.2020 Impuesto suntuario 30.00 % IVA soportado 16.00 %	6.00	C/U	1,589.05 MXN/C/U	9,534.30 MXN
Valor total sin impuestos					33,674.90 MXN
IEPS total					9,773.23 MXN
IVA total					6,951.69 MXN

LA EUROPEA®

POR EXPERIENCIA DESDE 1953

VALLE DE BRAVO

2,924.66 MXN

2,027.76 MXN

MERCANCÍA

RECIBIDA

COMPLETA ☐

INCOMPLETA ☐

FECHA:

RECIBE:

VALIDA (Cte):

VERIFICADO POR (Cte):

NO. FOLIO

GENERADO:

4/12/20

2,492.31 MXN/C/U

1.495.39 MXN

1,036.80 MXN

EMISIA

RECEPCION

LA EUROPEA

POR EXPERIENCIA DESDE 1953

PEDIDO DE COMPRA

Núm. pedido/Fecha 4000276637 / 26.11.2020

Valor total	50,399.82 MXN
Condiciones de pago : Acreedor vencimiento 60 días	
Condiciones de envío: CIF (Costes, seguro y flete) / NUESTROS ALMACENES	